DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BACIA DO TUCUNDUBA:
ANÁLISE DA PAISAGEM RELACIONADA AO TERRITÓRIO HIDROSSOCIAL DO
IGARAPÉ LAGO VERDE, BELÉM-PA, BRASIL de autoria de CAUA OLIVEIRA LIMA,
KLEBERSON SILVA MONTEIRO, ODILON KEWYM DOS SANTOS SANTOS, ANA LUIZA
DE ARAUJO E SILVA, ERIK MENDONÇA SILVA, RITA DENIZE DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV
ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao
ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25325

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25325